
DZPZ/333/21UEPN/2019 Olsztyn, dnia 20-09-2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18,

10 – 561 Olsztyn 

do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu 

o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawców w

postępowaniu  na  sprzęt  jednorazowego  użytku  do  badań  i  zabiegów  diagnostyczno  –

interwencyjnych  - powtórka (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr

2019/S  148-363747 z dnia 02-08-2019).  do realizacji  zamówienia wybrano  oferty złożone przez

niżej wymienionych Wykonawców:

Boston Scientific Polska sp z o o 

al. Jana Pawła II 22

00-133 Warszawa

w zakresie części nr 2 z ofertą o wartości brutto: 962 010,00 zł
w zakresie części nr 13 z ofertą o wartości brutto: 704 376,00 zł

Beryl Med Poland sp z o o 
ul. Złotej Jesieni 58
058-410 Józefów
w zakresie części nr 9 z ofertą o wartości brutto: 27 859,09 zł

Hammermed Medical Polska sp z o o sp k

ul. Kopcińskiego 69/71

90-032 Łódź

w zakresie części nr 6 z ofertą o wartości brutto: 50 360,40 zł

Medtronic Poland sp z o o 

ul. Polna 11

00-633 Warszawa

w zakresie części nr 3 z ofertą o wartości brutto: 914 058,00 zł

Procardia Medical sp z o o 
ul. rtm. W. Pileckiego 63
02-781 Warszawa
w zakresie części nr 1 z ofertą o wartości brutto: 1 093 824,00 zł
w zakresie części nr 5 z ofertą o wartości brutto: 263 142,00 zł

1



DZPZ/333/21UEPN/2019 Olsztyn, dnia 20-09-2019 r.

Terumo Poland sp z o o 
ul. 1 sierpnia 6
02-134 Warszawa
w zakresie części nr 12 z ofertą o wartości brutto: 52 196,40  zł

Uzasadnienie wyboru:

Wybrane  oferty  w  najwyższym  stopniu  wypełniły  wymagania  określone  w  przyjętym  kryterium

wyboru  jakim była cena.

W postępowaniu udział wzięli:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto

01
Boston Scientific Polska sp.z o.o.

al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa

Część nr 2 – 962 010,00 zł

Część nr 13 - 704 376,00 zł

02
Abbot Medical sp.z o.o.

ul.Postępu 21B , 02-676 Warszawa 
Część nr 4 – 668 088,00 zł 

03
Bard Poland sp.z o.o.

ul.Osmańska 14, 02-823 Warszawa  

Część nr 9 – 41 202,00 zł

Część nr 10 – 3 159,00 zł

04

Beryl Med. Poland sp z o. o. 

ul. Złotej jesieni 58

05-410 Józefów
Część nr 9 – 27 859,09 zł

05

Devicor Medical Poland sp z o o 

al. 29 listopada 20

31-401 Kraków 

 

Część nr 11 – 7 344,00 zł 

06 Hammermed Medical Polska sp.z o.o. sp.k.

90-032 Łódź 

           Część nr 6 –  50 360,40 zł zł

2



DZPZ/333/21UEPN/2019 Olsztyn, dnia 20-09-2019 r.

ul.Kopcińskiego 69/71   

07

Medtronic Poland sp.z o.o.

ul.Polna 11

00-633 Warszawa

Część nr 3 – 914 058,00 zł

08

Procardia Medical sp.z o.o.

ul.rtm.W.Pileckiego 63

 02-781 Warszawa

 

Część nr 1 – 1 093 824,00 zł 

Część nr 5 – 263 142,00 zł

  

09

Terumo Poland sp.z o.o.

ul.1Sierpnia 6

 02-134 Warszawa 

 

Część nr 12 – 52 196,40 zł 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Część nr      1

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

08 1,00 1,00 1

 

Część nr      2

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

01 1,0 1,0 1

Część nr      3

Numer Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

3



DZPZ/333/21UEPN/2019 Olsztyn, dnia 20-09-2019 r.

oferty

07 1,0 1,0 1

Część nr 5

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

08 1,0 1,0 1

 

Część nr 6

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

06 1,0 1,0 1

Część nr      9

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

04 1,0 1,0 1

Część nr      12

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

09 1,0 1,0 1

 

Część nr      13

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

4



DZPZ/333/21UEPN/2019 Olsztyn, dnia 20-09-2019 r.

01 1,0 1,0 1

Unieważnienie postępowania:

Na podstawie art. 93 ust.  1  pkt  1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnił

postępowanie w zakresie  części  nr 4,7,8,10,11.  W ramach powyższych części  nie złożono żadnej

oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Wykonawcy wykluczeni:

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 Ustawy prawo zamówień publicznych , Zamawiający wykluczył  z

postępowania   Wykonawców:  Abbott  Medical  sp  z  o  o  z  siedzibą  w Warszawie  oraz  Devicor

Medical Poland sp z o o  siedzibą w Warszawie .  

Oferty odrzucone:

Oferta nr 02 złożona przez firmę Abbott Medical sp z o o z siedziba w Warszawie w zakresie

części nr 4.

Wykonawca  na  podstawie  art.  24  ust.  1  pkt  12  Ustawy  prawo  zamówień  publicznych  został

wykluczony z  postępowania. Zgodnie z art. 89 ust. 5  Ustawy prawo zamówień publicznych,  ofertę

Wykonawcy wykluczonego  uznaje się za odrzuconą.

Oferta nr 05 złożona przez firmę Devicor Medical Poland spz  o o z siedziba w Warszawie  w

zakresie części nr 11. 

Wykonawca  na  podstawie  art.  24  ust.  1  pkt  12  Ustawy  prawo  zamówień  publicznych  został

wykluczony z  postępowania. Zgodnie z art. 89 ust. 5  Ustawy prawo zamówień publicznych,  ofertę

Wykonawcy wykluczonego  uznaje się za odrzuconą.

Oferta nr 03      złożona przez firmę           Bard Poland sp z o o z      siedzibą w Warszawie ,      w zakresie

części 9,10.

Treść  oferty  nie  odpowiada  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków Zamówienia,  co  wyczerpuje

przesłankę do odrzucenia, określoną w art.  89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp.  

Podpisanie umowy: 

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 10

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 ust.

1 pkt 1. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą.

5



DZPZ/333/21UEPN/2019 Olsztyn, dnia 20-09-2019 r.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych

Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony

prawnej” ).

                                                                                                       ……………….
       ( Podpis osoby uprawnione j)

6


